

Kętrzyn, dnia 10.04.2014r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.19.2014

znak: **ZIN.271.19.2014**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.19.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa budynku dworca kolejowego”.

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „**Przebudowa budynku dworca kolejowego**”, znak postęp. ZIN.271.19.2014, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Zwracam się z prośbą o określenie jaki typ/model konsoli sterowniczej kotła wiodącego przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Informacje odnośnie konsol sterowniczych kotła nadrzędnego i podrzędnego zawarte są w projekcie instalacji sanitarnych w pkt 6.2.3.8 opisu technicznego.

Pytanie nr 2.

Proszę określić jaki model zestawu hydroforowego przyjąć do wyceny

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Dla potrzeb projektu dobrano zestaw hydroforowy Wilo - Comfort - Vario COR-2 MVIE 803-2G/VR-P lub równoważny.

Pytanie nr 3.

Proszę również o odpowiedź czy można wykorzystać istniejące kotły (jeżeli są) czy do wyceny przyjąć zakup nowych kotłów?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zgodnie z projektem instalacji wody, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego i wentylacji w pkt 6.2.3 opisu technicznego - należy "wykorzystać dwa istniejące kotły gazowe....." .

Z poważaniem
**Z up. Burmistrza Miasta
Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta**

